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Campionato Italiano

Paroldo 01 02 Luglio

Pos Num.
1 71
2 50
3 5
4 20
5 326
6 8
7 44
8 661
9 21

10 89
11 42
12 51
13 46
14 331
15 323
16 761
17 40
18 179
19 116
20 19
21 55
22 115
23 92
24 66
25 62
26 229
27 48
28 166
29 73
30 296
31 201
32 32
33 177
34 56
35 169
36 471
37 41
38 734
39 155
40 224
41 754
42 126
43 75
44 227
45 210

281

magmbimirng

Pilota

PUZAR Alex
OCCHIOLINI Fabio
BENNATI Fabrizio
GIACHE' Manlio
SANTORI Luigi
IACOPINI Germano
GOFFREDI Andrea
PAMPURI Paolo
RAVAGLIA Marco
CANELLA Giuseppe
VAGADORE Mauro
PATERNI Mariano
DONGHI Ivano
SALLICATI Corrado
BARALE Roberto
BORTOLOTTI Sandro
ANNIBALDI Giovanni
CATALANO Paolo
GENTA Enrico
BERTOLI Carlo
LANTSCHNER Norbert
TONONI Luigi
CLEMENTI Werner
MEIRANA Luigi
MEROLI Roberto
GIROTTI Luca
AMADORI Michele
GAMBA Mauro
TAVASCI Sergio
BIAGIOLI Andrea
TESCONI Luca
CARLINI Ezio
FALLARINI Fabrizio
FUMAGALLI Bruno
ARMANI Luciano
ZANCATO Roberto
SAVOCA Riccardo
MOMETTI Gianpiero
GIACOMINI Paolo
GRANDI Gian Guido
BONDANINI Vittorio
FALSER Hubert
SAIANI Sandro

DE ANGELIS Silvio
PAPETTI Francesco
BISIO Riccardo

Mod. Categ.

300

300

MX2
MX1
MX2
MX1
MX1
MX1
MX2
MX1
MX1
MX1
MX1
MX2
MX2
MX2
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX2
MX2
MX2
MX1
MX1

MX2
MX1
MX1
MX2
MX1
MX1
MX1
MX1
MX2
MX1
MX1
MX1
MX2
MX1
MX1
MX1
MX2
MX2
MX1
MX1
MX1

Superveteran - Garal Gr A

IM0TOCROS

Classifica dopo 10 Giri (15,510 Km)

Team - Motoclub

Marradi

Marradi
Quarantaquattro Racing
Monterosato

Perfini School Mx
Derapassion Biker'S
Somma Lombardo
Gruppo Sasso Marconi
Rs 77

Dirty Bike 97
Esanatoglia

C.D.P. Cortenuova
Cerbone

Fossano

Gruppo Sasso Marconi
Wyss Motorsport Team
Rignano - Flaminio
Fossano

Bernareggio
Evergreen

Gardone V.T.
Evergreen

Don Bosco Arenzano
Team La Cisa

Ranaldi Mx Team
Castel S. Pietro Terme
Motocross Bovolone
Quattro T

Monte Coralli Faenza

Segno

Migliori Sm Action Ssd Srl

Mozzanica

Trial David Fornaroli
Somma Lombardo
Don Bosco Arenzano
Castellarano

Tigullio Motor Club
Castellarano

Monte Coralli Faenza
Evergreen

Piacenza C. Cavaciuti
Pavia

Monte Coralli Faenza

Don Bosco Arenzano

Miglior tempo: nr 71 - PUZAR Alex 1:51.131 nel giro 3 Media 50,243

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Marco Bazzano
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Moto

Kawasaki
Honda
Honda
Honda
KTM

KTM
Kawasaki
Husqvarna
Suzuki
Honda
Kawasaki
KTM
Yamaha
Honda
Honda
KTM
Honda
Honda
Honda
Yamaha
Yamaha
Honda
KTM
Honda
KTM
Kawasaki
Kawasaki
Husqvarna
Suzuki
KTM
Honda
Kawasaki
Honda
KTM
Honda
Honda
Honda
Yamaha
Honda
Yamaha
KTM
Honda
Yamaha
Suzuki
Honda

Honda

Giri
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
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[MOTOCROSS
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Motocross Senior e Femminile 2017

Tempo Tot.

19:16.014
19:37.109
20:17.429
20:19.856
20:31.228
20:39.738
20:40.329
20:56.968
20:59.223
21:01.573
21:02.058
21:20.249
19:17.281
19:26.182
19:30.234
19:30.887
19:33.555
19:35.795
19:45.449
19:48.013
19:48.434
20:03.164
20:05.609
20:07.094
20:11.875
20:12.450
20:15.914
20:35.944
20:36.748
20:39.042
21:00.602
21:03.901
21:04.861
21:08.192
21:16.195
21:27.313
19:18.485
19:23.878
19:25.326
19:28.123
19:35.947
19:57.114
20:47.585
19:53.782
20:08.231

Inizio gara 02/07/2017 10:16:17

Esposto ore: 11:05

Direttore di gara : Fulvio Balestra

Paroldo, domenica 02 luglio 2017

Media Vincitore 48,300 Km/h

Migliore

1:51.131
1:53.007
1:57.139
1:57.715
1:57.955
1:59.478
1:58.883
2:01.066
2:01.280
1:59.662
2:00.972
2:03.188
2:02.196
2:01.973
2:03.667
2:03.388
2:01.166
2:01.106
2:06.009
2:03.142
2:02.190
2:07.612
2:08.033
2:08.336
2:05.877
2:06.434
2:05.728
2:10.427
2:05.798
2:06.418
2:13.447
2:11.949
2:11.385
2:08.531
2:14.018
2:14.111
2:14.242
2:16.003
2:08.693
2:16.863
2:13.651
2:21.262
2:24.248
2:28.604
2:25.561

Nel Diff. primo P.ti

3 -
7 21.095
10 1:01.415
7 1:03.842
5 1:15.214
6 1:23.724
7 1:24.315
10 1:40.954
1:43.209
1:45.559
1:46.044
2:04.235
1 Lap
1lap
1Lap
1lap

1 Llap
1Llap

1 Lap
1lap
1lap
1lap

1 Lap
1lap
1Lap
1lap

1 Lap
1Llap

1 Lap
1lap

1 Lap
1Llap

1 Lap
1lap
1lap
1lap

2 Laps

2 Laps

2 Laps

2 Laps

2 Laps

2 Laps

2 Laps

3 Laps
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4 Laps

Non Partito

250
210
170
140
120
110
100
90
85
80
77
74
72
70
68
66
64
63
62
61
60
59
58
57
56
55
54
53
52
51
50
49
48
47
46
408
45
398
44
43
388
378
368
42
358
0

Fine gara 02/07/2017 10:37:58

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria
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Campionato Italiano 2017 Motocross Senior e Femminile 2017
Paroldo 01 02 Luglio Superveteran - Garal Gr A
ﬂlgmhmlng Classifica dopo 10 Giri (15,510 Km) Media Vincitore 48,300 Km/h
Pos Num. Pilota Mod. Categ. Team - Motoclub Moto Giri Tempo Tot. Migliore  Nel Diff. primo P.ti
| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli. ESPOStO ore: 11:05 1l tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
Race Director : Marco Bazzano Direttore di gara : Fulvio Balestra Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria
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